DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DOENÇA DE CROHN: UM
ESTUDO BIBLIOGRÁFICO de autoria de LIDIANE LEITE NOBRE, MURILO AUGUSTO
MOREIRA, LINDELMA PEREIRA DOS SANTOS, PALLOMA BATISTA DE ALMEIDA, foi
publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24197

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24197